Myśliński... s. 117; Józef Dietl, „Źródła lekarskie w Solcu”. Kra-

ków 1858 s. 21.

16 Wylegitymowany w Heroldii Królestwa Polskiego Godeffroy

w 1859 r. otrzymał herb „Krogulec” [w:] S.J. Czarnowski... T. 1,

z. 1 s. 18; Biesiada Literacka – pismo – literacko - polityczne –

ilustrowane T. 26 nr 32 z 10 sierpnia /29 lipca 1888 s. 86; S. J.

Czarnowski... T. 1. z. 2 , s. 31-32.

Rady Opiekuńczej morgę gruntu pod budowę

szpitala, a także grunt przylegający do łazienek.

W ciągu roku powstał szpital pod wezwaniem św.

Edwarda na 20 miejsc. Od rozpoczęcia działalno-

ści bezpłatnie leczono w nim ubogich kuracjuszy.